Отчет

 о реализации мероприятий муниципальной программы 

«Содержание и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов 

муниципального образования Мгинское городское поселение 

Кировского муниципального района

 Ленинградской области»

за 4 кв. 2017 года
тыс.руб.
	Наименование

программы
	Мероприятия, входящие

в план мероприятий программы
	Объем финансирования

План на 2017 год
	Объем финансирования

Факт за 4 кв. 2017 года

	
	
	всего
	В том числе
	всего
	В том числе
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чие
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	Обл.

бюджет
	Мест.

Бюдж.


	Про

чие
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	«Содержание и развитие  автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов

муниципального образования Мгинское городское поселение

Кировского муниципального района

Ленинградской области»

	
	16785,1
	
	7311,9
	8740,5
	732,7
	16775,1
	
	7311,9
	8730,5
	732,7

	Подпрограмма «Содержание, проектирование, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населённых пунктов муниципального образования Мгинское городское поселение  Кировского муниципального района Ленинградской области»


	Содержание дорог, в том числе: Содержание улично-дорожной сети МО Мгинское городское поселение. Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Кировского муниципального района Ленинградской области.
Проверка достоверности сметной стоимости.

Ремонт дорог, в том числе: Ремонт участка автомобильной дороги по ул. Ленинградской (от шоссе Революции до ул. Маяковского) в г.п. Мга Кировского района Ленинградской области; Ремонт участка автомобильной дороги по ул. Спортивной (от Советского пр. в сторону ж.д. №56) в г.п. Мга; Ремонт ул. Связи, г.п. Мга; Ремонт участка автомобильной дороги по ул. Ленинградской (от ул. Маяковского до дома 29) в г.п. Мга Кировского района Ленинградской области.
	15685,9
	
	7311,9
	7641,3
	732,7
	15675,9
	
	7311,9
	7631,3
	732,7

	Подпрограмма «Безопасность дорожного движения»

	Разметка дорог, обслуживание дорожных знаков.

Установка дорожных знаков по схеме  дислокации, установка пешеходного ограждения на перекрестке у администрации.
	1099,2
	
	
	1099,2
	
	1099,2
	
	
	1099,2
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